
FFT22 Kontrollrapport 6 Hyreshus

Hyresområden

Datum:

Sida:

2021-08-17

1 / 15

Gotlands län

Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde

NamnNummer

0901 Bostad

0980038 Visby hamn, norra delen, Gotlands kommun

0980048 Adelsgatan, Gotlands kommun

0980050 Innerstaden, Gotlands kommun

0980052 Palissaderna - Hällarna, Gotlands kommun

0980053 S:t Göran - Brömsebrolunden, Gotlands kommun
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Hyresområden

Datum:

Sida:
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Gotlands län

Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde

NamnNummer

0901 Butik

0980048 Adelsgatan, Gotlands kommun
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Hyresområden

Datum:
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Gotlands län

Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde

NamnNummer

0901 Kontor

0980038 Visby hamn, norra delen, Gotlands kommun

0980042 Östercentrum, Gotlands kommun

0980046 Östertull, Gotlands kommun

0980048 Adelsgatan, Gotlands kommun

0980050 Innerstaden, Gotlands kommun



FFT22 Kontrollrapport 6 Hyreshus

Hyresområden

Datum:

Sida:
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Gotlands län

Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde

NamnNummer

0902 Bostad

0980020 Snäckgärdsbaden, Gotlands kommun

0980033 Norrområdet, Gotlands kommun

0980034 Östra Vi - Länna - Södervärn, Gotlands kommun

0980036 Visby hamn, södra delen, Gotlands kommun

0980040 Södercentrum, Gotlands kommun

0980042 Östercentrum, Gotlands kommun

0980046 Östertull, Gotlands kommun

0980054 Norderstrand - Gustavsvik, Gotlands kommun
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Hyresområden
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Gotlands län

Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde

NamnNummer

0902 Butik

0980042 Östercentrum, Gotlands kommun
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Gotlands län

Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde

NamnNummer

0902 Kontor

0980040 Södercentrum, Gotlands kommun

0980052 Palissaderna - Hällarna, Gotlands kommun

0980053 S:t Göran - Brömsebrolunden, Gotlands kommun

0980054 Norderstrand - Gustavsvik, Gotlands kommun
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Hyresområden
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2021-08-17

7 / 15

Gotlands län

Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde

NamnNummer

0903 Bostad

0980026 Visby södra ytterområde - P18-området, Gotlands kommun

0980030 Gråbo - Terra Nova, Gotlands kommun

0980031 A7-fältet, Gotlands kommun

0980037 Bingeby, Gotlands kommun
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Hyresområden

Datum:

Sida:
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Gotlands län

Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde

NamnNummer

0903 Butik
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Hyresområden

Datum:

Sida:

2021-08-17

9 / 15

Gotlands län

Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde

NamnNummer

0903 Kontor

0980026 Visby södra ytterområde - P18-området, Gotlands kommun

0980031 A7-fältet, Gotlands kommun

0980033 Norrområdet, Gotlands kommun

0980034 Östra Vi - Länna - Södervärn, Gotlands kommun

0980036 Visby hamn, södra delen, Gotlands kommun

0980037 Bingeby, Gotlands kommun
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Hyresområden
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Gotlands län

Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde

NamnNummer

0904 Bostad

0980018 Vibble, Gotlands kommun

0980027 Norra Skarphällsområdet, Gotlands kommun

0980028 Österby - Flygplatsområdet, Gotlands kommun

0980029 Södra Skarphällsgatan - Stenhuggaren, Gotlands kommun
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Hyresområden

Datum:

Sida:
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Gotlands län

Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde

NamnNummer

0904 Kontor

0980018 Vibble, Gotlands kommun

0980020 Snäckgärdsbaden, Gotlands kommun

0980027 Norra Skarphällsområdet, Gotlands kommun

0980028 Österby - Flygplatsområdet, Gotlands kommun

0980029 Södra Skarphällsgatan - Stenhuggaren, Gotlands kommun

0980030 Gråbo - Terra Nova, Gotlands kommun
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Hyresområden

Datum:

Sida:
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Gotlands län

Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde

NamnNummer

0905 Bostad

0980001 Gotlands landsbygd

0980002 Fårösund, Gotlands kommun

0980008 Roma, Gotlands kommun

0980010 Klintehamn, Gotlands kommun

0980022 Socknar kring Visby, Gotlands kommun
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Hyresområden

Datum:

Sida:
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Gotlands län

Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde

NamnNummer

0905 Kontor

0980006 Slite, Gotlands kommun

0980008 Roma, Gotlands kommun

0980012 Hemse, Gotlands kommun

0980022 Socknar kring Visby, Gotlands kommun
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Hyresområden

Datum:

Sida:

2021-08-17
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Gotlands län

Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde

NamnNummer

0906 Bostad

0980004 Lärbro, Gotlands kommun

0980006 Slite, Gotlands kommun

0980012 Hemse, Gotlands kommun

0980014 Havdhem, Gotlands kommun

0980016 Burgsvik, Gotlands kommun
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Hyresområden

Datum:

Sida:
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Gotlands län

Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde

NamnNummer

0906 Kontor

0980001 Gotlands landsbygd

0980002 Fårösund, Gotlands kommun

0980004 Lärbro, Gotlands kommun

0980010 Klintehamn, Gotlands kommun

0980014 Havdhem, Gotlands kommun

0980016 Burgsvik, Gotlands kommun


